
Муниципальный  комитет 

Сергеевского  сельского  поселения 

Партизанского  муниципального  района   

второго созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 мая 2014 года                               село  Сергеевка                                                  №  188 

 

Об утверждении генерального плана 

Сергеевского сельского поселения  

Партизанского муниципального района 

 

Заслушав и обсудив информацию главы Сергеевского сельского поселения 

Партизанского муниципального района об утверждении генерального плана 

Сергеевского сельского поселения Партизанского муниципального района, в 

соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации», с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского 

сельского поселения Партизанского муниципального района, с учетом протокола 

публичных слушаний по проекту генерального плана Сергеевского сельского 

поселения Партизанского муниципального района, заключения о результатах 

публичных слушаний по проекту генерального плана Сергеевского сельского 

поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет 

Сергеевского сельского поселения Партизанского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Генеральный план Сергеевского сельского поселения 

Партизанского муниципального района (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации Сергеевского сельского поселения Партизанского 

муниципального района – газете «Сергеевский Вестник» и разместить на 

официальном сайте Сергеевского сельского поселения Партизанского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Сергеевского сельского поселения 

Партизанского муниципального района                                                     А. В. Солодкий 


